ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 001/2024 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

SUPLENTES DO CONSELHO  TUTELAR

Adriana Motta Probst, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, do Edital de Processo de Escolha de Suplentes de

Conselheiro Tutelar nº 001/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

CONSELHO TUTELAR
Inscrição Candid

ato
CPF

001 ANDRÉ DA ROSA BATISTA XXX.610.7X9-XX

002 VITÓRIA FIGUEREDO PEDROSO XXX.703.8X9-XX

TOTAL DE INCRITOS: 02

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

A PROVA OBJETIVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA MANILA CAMPOS DA ROSA (ESCOLA

MUNICIPAL), CENTRO, NO MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS/SC, ÀS 19:00Hs DO DIA 08/11/2024.

Anitápolis, 04 de novembro de 2024.

ADRIANA MOTTA PROBST

Presidente CMDCA